Алминистрация
м у н и ц и п ал ь н о го об раз о в а н и я

кМуниципальный округ
Сюм синс кий район

Удмуртской Республики>

к Удмурт Эл ькун ыс ь

Сюмси ёрос
муниципал окру г))

муниципал кылдытэтлэ н

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2023 года N9 722

с. СюN,Iси

О ремизачии решения, принятого на сходе граждан
части территории - ул. Партизанская от дома М 2 до дома ЛЬ l9 с. Сюмси
муниципаJtьного образования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
улмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан

в целях реаJIизации решения, принятого на сходе граждан части

территории - ул. Партизанская от дома Ль 2 до дома М 19 с. Сюмси
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
улмуртской Республики> по вопросу введения и использования средс,гв

самообложения граждан от l7 ноября 2023 года в соответствии с

Федеральным законом от б октября 2003 года N9 lзl_ФЗ <об обцих
принципах организации местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерации),

руководствуясь Уставом муницип€t,Iьного образования <Муниципальный

округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>, Администраuия
муниципального образования <муниципальный округ Сюмсинский

раЙон УлмуртскоЙ Республики) постановляет:
l. Приобрести библиотечные стеллажи, кафедры, светодиодные

светильники, линолеум для зала выдачи литературы IfентральноЙ раЙонноЙ
библиотеки муниципального бюджетного учреждения культ},ры

сюмсинского района <I-{ентральная библиотечная система)) за счет средств

самообложения граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <Муничипальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой ý

ч ъý

Глава Сюмсинского ра

#ý,р
W

П.П,Кулрявчев